
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
 

от 17.10.2014 № 426-п 
г. Иваново 

 
О распределении в 2014 году субсидий бюджетам муниципальных 
образований Ивановской области на организацию обеспечения 

теплоснабжения потребителей в условиях подготовки и прохождения 
отопительного периода 

 
 

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Законом Ивановской области от 11.12.2013 № 104-ОЗ                
«Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 
годов», постановлением Правительства Ивановской области от 07.10.2014  
№ 412-п «О предоставлении субсидий бюджетам муниципальных 
образований Ивановской области на организацию обеспечения 
теплоснабжения потребителей в условиях подготовки и прохождения 
отопительного периода» Правительство Ивановской области                                                 
п о с т а н о в л я е т: 

Утвердить распределение в 2014 году субсидий бюджетам 
муниципальных образований Ивановской области на организацию 
обеспечения теплоснабжения потребителей в условиях подготовки и 
прохождения отопительного периода (прилагается). 

 
 
 

Губернатор 
Ивановской области 

 
П.А. Коньков 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение к постановлению 
Правительства Ивановской области 

от 17.10.2014 № 426-п 
 

Распределение в 2014 году субсидий бюджетам 
муниципальных образований Ивановской области  

на организацию обеспечения теплоснабжения потребителей  
в условиях подготовки и прохождения отопительного периода 

 
Наименование муниципальных образований 

Ивановской области 
Сумма, тыс. руб. 

2014 год 
1 2 

Верхнеландеховский муниципальный район - поселения, входящие в 
состав территории района: 
Верхнеландеховское городское поселение 5964,2 
Вичугский муниципальный район  4016,7 
Гаврилово-Посадский муниципальный район 9615,0 
Заволжский муниципальный район  4266,9 
Ивановский муниципальный район  11307,1 
Кинешемский муниципальный район - поселения, входящие в состав 
территории района: 
Луговское сельское поселение 845,7 
Решемское сельское поселение 261,7 
Комсомольский муниципальный район - поселения, входящие в состав 
территории района: 
Комсомольское городское поселение 9406,6 
Писцовское сельское поселение 7054,4 
Октябрьское сельское поселение 2320,7 
Новоусадебское сельское поселение 2409,9 
Лежневский муниципальный район - поселения, входящие в состав 
территории района: 
Шилыковское сельское поселение 3160,0 
Лухский муниципальный район - поселения, входящие в состав 
территории района: 
Лухское городское поселение 1078,9 
Рябовское сельское поселение 508,8 
Тимирязевское сельское поселение 426,8 
Палехский муниципальный район - поселения, входящие в состав 
территории района: 
Палехское городское поселение 1606,5 
Приволжский муниципальный район  37541,0 
Пестяковский муниципальный район - поселения, входящие в состав 
территории района: 
Пестяковское городское поселение 
 

5187,9 



Пучежский муниципальный район - поселения, входящие в состав 
территории района: 
Пучежское городское поселение 4402,2 
Затеихинское сельское поселение 214,2 
Илья-Высоковское сельское поселение 867,0 
Мортковское сельское поселение 117,0 
Сеготское сельское поселение 239,7 
Родниковский муниципальный район  12616,2 
Савинский муниципальный район - поселения, входящие в состав 
территории района: 
Архиповское сельское поселение 1003,7 
Горячевское сельское поселение 1117,6 
Тейковский муниципальный район - поселения, входящие в состав 
территории района: 
Новогоряновское сельское поселение 6539,9 
Новолеушинское сельское поселение 3309,2 
Морозовское сельское поселение 1498,4 
Крапивновское сельское поселение 1379,7 
Юрьевецкий муниципальный район - поселения, входящие в состав 
территории района: 
Юрьевецкое городское поселение 34182,8 
Соболевское сельское поселение 2787,6 
Елнатское  сельское поселение 1216,8 
Пелевинское сельское поселение 788,4 
Михайловское  сельское поселение 740,8 
Всего 180000,0 

 


